
PRIX QTE TOTAL NOM

TOMATES ALLONGEES ANDINE DE CORNUE 1,10 EUR PRENOM

TOMATES MOYENNES AGORA/PYROS 1,10 EUR

TOMATES COEUR DE BOEUF 1,10 EUR Téléphone

1,10 EUR

1,30 EUR Mail

1,30 EUR

LAITUE BLONDE 2,70€ LES 12

LAITUE BRUNE 2,70€ LES 12

BATAVIA BLONDE 2,70€ LES 12

BATAVIA BRUNE 2,70€ LES 12

FEUILLE DE CHENE BLONDE 2,70€ LES 12

FEUILLE DE CHENE BRUNE 2,70€ LES 12

0,32 EUR

0,35 EUR

0,32 EUR

0,35 EUR

6,10 EUR

6,10 EUR

6,10 EUR

6,10 EUR

6,10 EUR

6,10 EUR

2 EUR

1,2 EUR

1,2 EUR

2 EUR

COURGETTES JAUNES LONGUES 1,30 EUR

COURGETTES JAUNES RONDES 1,30 EUR

COURGETTES VERTES LONGUES 1,30 EUR

COURGETTES VERTES RONDES 1,30 EUR

1,30 EUR

1,30 EUR

1,30 EUR

1,30 EUR

1,60 EUR

13,50 EUR

14,50 EUR

0,32 EUR

6€ LES 50

0,32 EUR

1,40 EUR

5 EUR

TOTAL 1

BETTERAVES ROUGES

HARICOTS VERTS

RHUBARBE

Ces données nous serviront à 

vous contacter pour faciliter la 

livraison.

FRAISIERS

SAC (3 plants)

SUSPENSIONS

LEGUMES

BLETTES

POIREAUX

 CUCURBITACEES

COURGES SPAGHETTI

MELONS

CONCOMBRES

BUTTERNUT

POTIMARRON

ESTRAGON

FINES HERBES (pot de 10,5cm)

PERSIL PLAT

PERSIL FRISE

BASILIC

THYM CITRON

THYM COMMUN

ESTRAGON

SAUGE

VERVEINE

CHOUX

CHOUX POMME

CHOUX FLEURS

CHOUX ROUGES

BROCOLIS

AROMATIQUES

PLANTS

LEGUMES D’ETE

TOMATES CERISE

POIVRONS

AUBERGINES

SALADES
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